
UCHWAŁA NR XL/338/2021 
RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Bystrzyca Kłodzka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 611 z późn. zm.) - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/317/2021 Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 26 marca 2021 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bystrzyca 
Kłodzka, zwanej dalej uchwałą, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Uchyla się ust. 5 w § 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Pokora 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A139EC74-F88A-4245-B377-26FBD3614828. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale Nr XXXVIII/317/2021 Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 26 marca 2021 r. w

sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bystrzyca

Kłodzka wprowadzono zmiany zgodnie z zaleceniami organu nadzorującego.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne i konieczne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A139EC74-F88A-4245-B377-26FBD3614828. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 4

	Załącznik

